ФАС России рассмотрела обращение УМВД России по г. Таганрогу и сообщает.

В соответствии с пунктом 4 Положения о Федеральной антимонопольной службе, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331, ФАС России направила обращение УМВД России по г. Таганрогу для рассмотрения по существу в Ростовское УФАС России (344006, г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский, 2/2, офис 403; тел.: (863)263-31-04; руководитель — <...>).

О результатах рассмотрения обращения УМВД России по г. Таганрогу будет дополнительно проинформировано Ростовским УФАС России.

Также сообщаем, что более подробную информацию о деятельности ФАС России Вы можете получить на официальном сайте ФАС России в сети «Интернет»: http://fas.gov.ru/.

А.Н. Голомолзин